
 

 

  

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

  

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

Piła, dn. 20.12.2024 roku 

FZP.III-241/109/24/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania pod nazwą: „DOSTAWA MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH II” 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

 Załącznik nr 2b 

Czy nie doszło do omyłki w numeracji zadań? Czy nie powinno być: „Zadanie 1:….”; „Zadanie2:…” zgodnie z formularzem 

oferty Załącznikiem nr 2a? 

Odpowiedź: W załączniku nr 2b (formularz asortymentowo cenowym) winno być: zadanie 1 i zadanie 2  

 

Pytanie nr 2.  

 Załącznik nr 2b 

Zadanie 10: kasetkowe testy immunochromatograficzne, immunoenzymatyczne 

Poz. 14 – Czy Zamawiający zaakceptuje test do oznaczeń COVID w wymazach z noso-gardła? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 3.  

 Załącznik nr 2a 

Zadanie 1: kasetkowe testy immunochromatograficzne i immunoenzymatyczne; 1. Testy kasetkowe 

immunochromatograficzne 

1. Dot. Streptococcus agalactiae – Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości 90,9%, spełniające pozostałe warunki 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 4.  

Załącznik nr 2a 

Zadanie 1: kasetkowe testy immunochromatograficzne i immunoenzymatyczne; 1. Testy kasetkowe 

immunochromatograficzne 

2. Dot. Streptococcus pneumoniae – Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości 79% i swoistości 84%, spełniające 

pozostałe warunki Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

  


